10 FWiyanda Vera Nurfajriani dkk., “Triangulasi Data Dalam Analisis Data Kualitatif,” Jurnal Ilmiah Wahana Pendidikan

10, no. 17 (September 2024): 826–33, https://doi.org/10.5281/zenodo.13929272.
11 Q.S An-Nisa: 34
12 Wahbah al-Zuhaili, al-Tafsīr al-Munīr fī al-'Aqīdah wa al-Sharī'ah wa al-Manhaj, (Damaskus: Dār al-Fikr, cet. I, 1411

H/1991 M),jld.5, hal.34
13 Wahbah al-Zuhaili, al-Tafsīr al-Munīr fī al-'Aqīdah wa al-Sharī'ah wa al-Manhaj, (Damaskus: Dār al-Fikr, cet. I, 1411

H/1991 M),jld.5, hal.34
14 Muslim bin al-Hajjāj al-Qusyairī al-Naisābūrī, al-Jāmi' al-Shahīh, (Turki: Dār al-Tibā'ah al-'Āmirah, 1334 H), Juz 3, hlm.

78, no. hadis: 996.
15 Ibn Qudāmah al-Maqdisī, al-Mughnī, (Riyadh: Dār 'Ālam al-Kutub, cet. III, 1417 H/1997 M), Juz 11, hlm. 350.